МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	_________________
	г.Казань
	№ ____________

	О внесении изменений в пункт 1 приказа Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 18.11.2019 № 1043 «О размерах материальной поддержки несовершеннолетних и безработных граждан на период их временного трудоустройства в 2020 году»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 1 приказа Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 18.11.2019 № 1043 «О размерах материальной поддержки несовершеннолетних и безработных граждан на период их временного трудоустройства в 2020 году» (с изменениями, внесенными приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 29.05.2020 № 370)  следующие изменения:
в абзацах втором, третьем и четвертом слова «1,5-кратной минимальной величине пособия по безработице» заменить словами «2250 рублей»;
в абзацах пятом и шестом слова «3-кратной минимальной величине пособия по безработице» заменить словами «4500 рублей».

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                  Э.А.Зарипова